KTSC3000
C-kisko galv. sinkitty teräs 25x50mm pituus 3000 mm
Tuotemerkki:  Hager
GTIN: 4012740874359
Sähkönumero: 1461321
C-kisko 25x50 pituus 3000 mm, materiaali teräs. Käytetään ylimääräisenä
ripustuselementtinä kanavalle, porttiasennuksen tekemiseksi
kierretappikiinnityksellä. Voidaan käyttää myös pitkittäissuuntaisesti
kanavan lisätukena asennettaessa kaksi kiskoa kanavapohjan alle
symmetrisesti kiinnityspisteiden kohdalle.
ETIM-tiedot:
Pituus 3000 mm
Leveys 50 mm
Korkeus 25 mm
Aukon leveys 22 mm
Materiaalin paksuus 2.5 mm
Reiän leveys 11 mm
Hammastus kyllä
Katkaistava ei
Soveltuu piirin jatkuvuuden säilymiseen kyllä
Hyväksynnät / merkinnät:
TUOTEKORTTI
KTSC3000
1